
HS Reusstal & agilitysports 20.7.08



Rangliste Agility Medium 2


Richter:

 Roger Gubler



Länge:

 155

 Kategorie:
 
 Medium 2

 Standardzeit:
 
 48  (1.25)



Geschw.:
 
 3.23 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 215

 7325

 Sachse Anita

 SSSC

 2

 38.39

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Milo

 Sheltie

 4.04



2

 220

 5727

 Wyss Mirjam

 AT Lupus

 2

 40.18

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Tyson

 Pinscher X

 3.86



3

 216

 7209

 Bamert Alois

 i-d-s Race Team

 2

 43.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Easy

 engl Cocker 

 3.55



4

 221

 6966

 Koch Désirée

 Agility Team 

 2

 45.92

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Kiki

 Mischling

 3.38



5

 241

 2882

 Schmid Conny

 SSSC

 2

 42.57

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Aileen

 Sheltie

 3.64



6

 217

 6393

 Chen Sophie

 AT Zürisee

 2

 61.27

 0

 0

 13.27

 13.27

 sg
 
Kimi

 Mischling

 2.53



7

 219

 5703

 Bamert Elvira

 ids-Race Team

 2

 57.61

 1

 0

 9.61

 14.61

 sg
 
Pepper

 Engl. Coccker 

 2.69



8

 223

 6566

 Meier Nadine

 AT Mutschellen

 2

 37.09

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Kiowa

 Sheltie X Border 

 4.18



777

 218

 6611

 Cereghetti Marco

 ATL Skilly Dogs

 2

 61.05

 2

 1

 13.05

 28.05

 nk

Kimi

 Shetland 

 2.54



777

 222

 5030

 Richli Nicole

 RTC-CH

 2

 69.95

 1

 1

 21.95

 31.95

 nk

Whip

 Parson Russell 

 2.22



888

 214

 7490

 Hunziker Esther

 Spaniel Club 

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ella

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 11
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (36.36%)

 Schnellste Zeit:

 37.09 sec



Sehr gut:

 4 (36.36%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.18 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 38.39 sec



Nicht klassiert:

 2 (18.18%)



Eliminé:

 1 (9.09%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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